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P tR  SHQVRTIMIN E V H B B fll  T® SENAOT PfiR nOtSOKEUN ME KOHË TË PJ1SSHME
PËRVITIN 2823 - 2024

Në sdbatim tS germSs Mg f, pika 1» t§ nenit 49 ti  Ligjit Nr, 80/2015 “Për arsimin © lartë dhe kërkimin 
shkencor në institucionet e araimii të lartë n8 Republikfin e Shqiperisë”, si dhe nS zabtim ti pikSs 
gërmës “a”, pika I, ts nenit 46 të Stetutit t i  AkademisS s§ SigurisS, Bordi j Adminlstrimit i AkademisS 
si Sigurisë në mfeledhjen e dates 21/11/2023, pasi shqyrtoi vendlmin nr,88 datë 27.09*2023 t@ Senatit 
Akademik në Akademia e Sigurlsii

r n m m i  :

1. TS shprehg dakortësinB me rwra&in e pfesoneltt me kok# t§ pjesshme p$r vitin akademik 2023-2024,

2. Sekmaria t« protokollojë, admmlstrojS km vendlm dhe njS kopje © kBtfy vendimi t’i dërgohet 
Admmistratorit t® AkademisS s i SigurisS (bashkëlidhur venduni I Senatit Akademik).

Ky vendim hyn n$ fuqi menjSherë,
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